

Azərbaycan bayrağı tezliklə Qarabağın hər yerində dalğalanacaqdır

□ **Bu sözləri ölkəmizin mötəbər dostlarından olan, hakim Ədalət və İnkişaf Partiyasından Türkiyə Böyük Millət Məclisinin (TBMM) deputatı, Mərmərə Qrupu Strateji və Sosial Araşdırmalar Vəqfinin sədr müavini Türkiyə–Azərbaycan Parlamentlərarası Dostluq Qrupunun rəhbəri Şamil Ayrım bugünlərdə yenidən ölkəmizdə olarkən söylədi. Soy-kökü ilə Azərbaycana bağlı olan, builki Yeni il bayramını Bakıda azərbaycanlı qardaş-bacıları ilə birlikdə keçirən soydaşımızla Dünya Azərbaycanlılarının Mədəniyyət Mərkəzinin illik hesabat toplantısında görüşdük.**

Təntənəli mərasimdə TBMM-nin İstanbul millət vəkili Azərbaycan–Türkiyə dostluq və qardaşlığının inkişafındakı xidmətlərinə, xüsusən Kayseri şəhərindəki Meydan parkında Xocalı qurbanlarının xatirə abidəsinin yaradılmasına göstərdiyi köməyə görə Dünya Azərbaycanlılarının Mədəniyyət Mərkəzinin “Əbədi lider” qızıl döş nişanı təqdim olundu. Azərbaycan xalqının əbədi öndəri, türk xalqlarının unudulmaz lideri Heydər Əliyevin şərəfinə təsis olunmuş mükafata layiq görüldüyündən sonsuz öyünc duyduğunu bildiren Şamil Ayrım mərasimdə dedi:

“Böyük Atatürkün vaxtilə söyləmiş olduğu “Azərbaycanın sevinci bizim sevincimiz, kədəri bizim də kədərimizdir” kəlamında ifadə olunan qardaşlıq məramına Türkiyə həmişə sadıq qalmışdır. Azərbaycan isə dünyada bənzəri olmayan bu qardaşlıq münasibətini özünün ümummilli lideri Heydər Əliyevin bizim günlərdə bəyan etdiyi “Bir millət – iki dövlət” anlayışı ilə cavablandırmışdır. Tarixin çətin və sevincli günlərində Türkiyə həmişə Azərbaycanın yanında olduğu kimi, dostluq və qardaşlığımız yolunda bacardıqlarını edən bir millət vəkili kimi mən də hər yerdə azərbaycanlı qardaşlarımlayam.”

Qəzetimizə müsahibəsində Yeni il duyğu-düşüncələrini və xalqımıza səmimi təbrikini açıqlayan Şamil Ayrım bildirdi:

– Əslən Azərbaycanlı – Qarabağ və Gəncədə olan baba-nənəm həmişə Arazqırağı İğdırda vətən həsrəti ilə yaşadılar. Ata-anam da bizə Azərbaycan sevgisini əmanət etdilər. Azərbaycan həmişə mənim ürəyimdədir. Türkiyə dövlətinin vətəndaşlığı, amma Azərbaycan bizim könlümüzdə bir sevdadır. Bizim tərəflərin bütün camaatı, Qarsda, İğdırda, eləcə də Türkiyənin başqa yerlərində yaşasaq da, ailədən belə gördük, bu cür yetişdirildik. Azərbaycan sevgisi, mədəniyyəti, adət-ənənələri həmişə davam elədi.

1994-cü ildə Azərbaycana ilk dəfə gələndə nə qədər sevinmişdimsə, yaşanan çətinlikləri görüb bir o qədər ağrı-acı duymuşdum. O zaman dünya siyasətinin nəhəngi Heydər Əliyev gecəli-gündüzlü Azərbaycanın sabitliyi və gələcək inkişafı üçün çalışırdı. Biz də Türkiyədə Azərbaycanın dostları olaraq bacardığımız köməyi göstərirdik. Böyük dövlət xadiminin gerçəkləşdirdiyi əsaslı tədbirlər çox keçmədi ki, Azərbaycanı sürətli və hərtərəfli inkişaf yoluna çıxardı.

Mənim rəhmətlik ulu öndər Heydər Əliyevlə yaxın tanışlığım var idi. Dəfələrlə ziyarətində olmuşduq, o, bizi qəbul eləmişdi. Bunu fəxrle vurğulayıram, onun necə böyük bir dövlət adamı olduğunu yaxından görəndə çox az adamlardan biriyəm. Bu gün də ölkə onun atdığı sağlam təməllər üzərində öz inkişafına inamla davam edir. Cənab Prezident İlham Əliyev atasının yolunda uğurla addımlayır. Biz bir millət, iki dövlətlik. Heydər bəy bu sözü deməklə qalmadı, onu həyata da keçirdi.

1996-cı ildə Naxçıvanda türk dünyasının böyük filosof şairi Hüseyn Cavidin məqbərəsinin açılışı zamanı Azərbaycan Prezidenti Heydər Əliyev izdihamın içərisində məni görüb yaxına çağırırdı və dedi ki, sən İğdır millət vəkili olduğun kimi, həm də Naxçıvanın vəkili olmalısən. Ulu öndərin bu böyük etimadı böyük bir şərəf işi olaraq sonrakı illərdə Azərbaycanla bağlı davamlı çalışmalarımda mənə güc-qüvvət verdi.

Əvvəlki dövrlərdə də Türkiyə–Azərbaycan Parlamentlərarası Dostluq Qrupunun üzvü olaraq, həm də Marmara Qrupunun rəhbər müavini olaraq uzun illərdir ki, iki qardaş ölkə arasında əlaqələrin inkişafına çalışmışam. Mənim Azərbaycana ürək bağlılığım var. Buralara Azərbaycan müstəqilliyini əldə etdiyi gündən gəlirəm. Hər sahədə Azərbaycanı müdafiə etmişəm, xüsusilə, Dağlıq Qarabağ məsələsində erməni lobbisi ilə mübarizə aparmışam və bundan sonra da aparacağam. Qardaş Azərbaycanın torpaqlarına hücum edən və nəzarətində saxlayan Ermənistan işğalçı dövlətdir. İşğal etdiyi torpaqlardan geri çəkilməlidir. Bundan sonra da millət vəkili olaraq Azərbaycanın haqlı davası olan Qarabağ məsələsində fəaliyyətlərim davam edəcək.

Şükürlər olsun ki, üzləşdiyi hədsiz çətinliklərə baxmayaraq, indi Azərbaycan bütün dünyada görünən, yüksək dəyərləndirilən bir inkişaf yoluna çıxmışdır. Bakının bugünkü mənzərəsi bu tərəqqinin parlaq göstəricisi kimi bütün dünyanı heyran qoyur. Qürur duyuram ki, Azərbaycan bölgədə hər yerə inkişaf edən bir dövlətdir. Hörmətli Prezident İlham Əliyevin liderliyi ilə



Azərbaycan regionda təhlükəsiz, sabit ölkəyə çevrilmişdir. Bu dostları sevindirir, düşmənləri isə məyus edir.

Ötən illər Türkiyə üçün də bir sıra çətinliklərlə yadda qalmışdır. Bu sınaqlar dövründə Azərbaycan da həmişə Türkiyənin yanında olmuşdur. Heydər Əliyevin Bakı–Ceyhan layihəsi, bu yöndə fəaliyyətin davamı olaraq sonrakı beynəlxalq xətlər Azərbaycanla Türkiyəni bir-birinə o qədər möhkəm bağlamışdır ki, daha heç bir güc onları ayıra bilməz. Hörmətli Prezident İlham Əliyevin Türkiyə təmsilçisi olmayan bir məclisdə Ermənistan rəhbərinin hədyanına “Türkiyə burada yoxsa da, biz buradayıq” – deməsi yaddaşlara və tarixə qızıl izlərlə yazıldı. Dünya baxıb gördü ki, Azərbaycan və Türkiyə siyasət meydanında orta q maraqları paylaşır və eyni istəyi daşıyır. Ölkələrimiz sınaqlardan çıxıb möhkəmləndikcə, dostluğumuz dərinləşib bütün sahələri tutduqca Azərbaycan və Türkiyə dünyada böyük güclərin sayı saldıqı, hesablaşdıqı bir qüvvətə çevrilmişdir.

Türkiyə Böyük Millət Məclisinin deputatı müsahibəsinin davamında söylədi:

– İndi hər bir Türkiyə vətəndaşı Azərbaycanı öz məmləkəti sayır. Hər bir azərbaycanlı da Türkiyədə öz ölkəsindəki sayaq dolaşır, çalışır. Kimin marağı haraya uyğun gəlirsə orada sərbəst yaşayıb-ışləyir. Bu gün Türkiyənin təkcə təhsil ocaqlarında 17 min azərbaycanlı gənc oxuyur. Son 28 ildə bu rəqəm 115 minə çatmışdır. Əlaqə və münasibətlərimiz həyatın bütün sahələrində yüksələn xətlə inkişaf edir. Bütün bunlarla yanaşı, Ermənistanın öz havadarlarının köməyi ilə Azərbaycanın Qarabağ bölgəsini işğal etməsi ümumi dərdimiz olaraq qalır.

Böyük rəhbər Heydər Əliyev deyirdi ki, biz Qarabağ məsələsini sülhlə həll edəcəyik, iqtisadiyyatımızı gücləndirəcəyik və beynəlxalq arenada söz sahibi olacağıq. Heydər bəy bunları başlatmışdı, Qarabağ məsələsinin sülh yolu ilə həlli üçün BMT-də dörd qərar çıxdı. Ermənistanın işğalçı dövlət olduğu, Azərbaycan torpaqlarını dərhal boşaltması istiqamətində qərarlar çıxarıldı. Təəssüf ki, beynəlxalq ictimaiyyət, hər zaman olduğu kimi, öz ikiüzlülüynü göstərdi. Bu gün gəldiyimiz məqama baxın: Ermənistan yalnız qaldı, əsrin layihələrinin heç birində yer almadı. Əgər Ermənistanın Azərbaycan, eləcə də Türkiyə ilə əlaqələri normal olsaydı, bu gün o bu layihələrin hamısında iştirak edəcəkdi. O monoetnik bir dövlət olmağı seçdi. Heydər Əliyevin uzaqqövrənliyi isə öz sözünü dedi.

Birgə layihələrimiz ölkələrimizi gücləndirdikcə, işğacı Ermənistan dalana sıxılıb boğulur. Bu çöküş Qarabağın xilas yolunda hamımıza inamlı mesajlar verir. Nəticə etibarilə Ermənistan anlamalıdır ki, dostları onun bugününü və gələcəyini öz maraqlarına qurban vermişlər. Ermənistan belə bir gerçəyi anlamaq zorunda qalmışdır ki, Azərbaycan və Türkiyə ilə düşmənçilik onu dərin bir uçuruma salmışdır.

Şamil Ayrım sonda dedi:

– Fürsətdən istifadə edib qəzetiniz vasitəsilə bütün azərbaycanlı soydaşlarımızı həyatımızda təzə bir səhifə açan Yeni ilin gəlişi münasibətilə ürəkdən təbrik edirəm. İlk günlərini yaşadığımız 2019-cu ildə Azərbaycandakı qardaş-bacılarımızın bütün istəklərinə çatmalarını arzu edirik.

İndi Azərbaycan dünyada yaxşı adına nəyi desən var. Çatmayan bir məsələ varsa, o da Qarabağın Azərbaycana qaytarılmasıdır. İnanıram ki, ulu öndər Heydər Əliyevin böyük siyasətini uğurla davam etdirən Prezident İlham Əliyevin sözləri ilə tezliklə Azərbaycanın dövlət bayrağı onun pozulmuş ərazi bütövlünün bərpasının timsalı olaraq Qarabağın hər yerində dalğalanacaqdır.

**Hazırladı:
Tahir AYDINOĞLU,
“Xalq qəzeti”**